[image: Описание: Описание: Shil_grb]                                                                                                                                                                                                                      СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    30 декабря  2016  года			г. Шилка                                               №  288
О рассмотрении требования  межрайонной прокуратуры об изменении Решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 20.02.2014 года № 93 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности муниципального района «Шилкинский район»
       Рассмотрев требование  межрайонной прокуратуры об изменении Решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 20.02.2014 года № 93 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности муниципального района «Шилкинский район» в части определения сроков выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) от 18.01.2016 года № 1760ж-2015, учитывая сложную финансовую ситуацию и отсутствие средств в бюджете муниципального района «Шилкинский район»,  Совет  муниципального района решил:
Отклонить требование межрайонной прокуратуры об изменении Решения Совета муниципального района «Шилкинский район» от 20.02.2014 года № 93 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных служащих и лиц, замещавших муниципальные должности муниципального района «Шилкинский район» в части определения сроков выплаты ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) от 18.01.2016 года № 1760ж-2015 .

Председатель Совета
муниципального района                                                       Н.В.Бородин

image1.png